CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------

             [                                                           Tp.Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 04 năm 2013

TỜ TRÌNH
TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2013

V/việc: Bầu Thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2013 - 2017

Kính gửi:    ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN PHÁT ĐẠT

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

 Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phát triển Bất động sản Phát Đạt;

 Căn cứ vào các Đơn ứng cử, đề cử thành viên HĐQT và Ban Kiểm soát.

Chủ tọa đoàn kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua các nội dung như sau:

1) Chấm dứt nhiệm vụ Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2008 - 2012 kể từ

khi Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 quyết định thông qua.

2) Bầu Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2013 - 2017:

- Số lượng thành viên HĐQT là: 06 thành viên.

- Số lượng thành viên BKS là: 03 thành viên.

3) Danh sách ứng cử viên ứng cử, đề cử vào thành viên HĐQT và Ban Kiểm soát của

Công ty Cổ phần phát triển bất động sản Phát Đạt nhiệm kỳ 2013 - 2017:

3.1 Danh sách 07 ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị:

Stt Họ và tên Năm Sinh Ghi chú

1   Nguyễn Văn Đạt 1970

2   Trần Thị Hường 1961

3   Phan Gia Minh 1968

4   Lê  Quang Phúc 1966

5   Nguyễn Thanh Tân 1975

6   Nguyễn Văn Tuấn 1964

7   Đoàn Viết Đại Từ 1963

3.2 Danh sách 04 ứng cử viên thành viên Ban kiểm soát:

Stt Họ và tên Năm Sinh Ghi chú

1   Trương Ngọc Dũng  1984

2   Bùi Trí Dũng 1977

3   Nguyễn Ái Linh 1982

4   Phan Tôn Ngọc Tiến 1966

Kính trình Quý Cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua .

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VP.

Nguyễn Văn Đạt